
Руководилац Одсека ВИШЕР 

 

 
 
 
 

час/дан ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК СУБОТА час/дан 

од 10,10 

до 10,55 
    

 
 

од 10,10 

до 10,55 

од 11,00 

до 11,45 
    

 

 
од 11,00 

до 11,45 

од 11,50 

до 12,35 
    

 
 

од 11,50 

до 12,35 

од 12,40 

до13,25 
    

 

 
од 12,40 

до13,25 

од 13,30 

до 14,15 
  

УПРАВЉАЊЕ 
ПРОЦЕСИМА 

 П – 102 – Г1 

др В. Петровић  

 

 

 
од 13,30 

до 14,15 

Од 14,20 

до 15,05 
   

 

 
Од 14,20 

до 15,05 

од 15,10 

до 15,55 
   

ИНТЕЛИГЕНТНЕ 
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКЕ 

МРЕЖЕ 

В – ГСЛ – Г1 

мастер М.Ивезић 

 
од 15,10 

до 15,55 

од 16,00 

до 16,45 
  

 ПРОЦЕСИРАЊЕ 
СИГНАЛА/ УПРАВЉАЊЕ 

ПРОЦЕСИМА 

П – СЛ/102 – Г2 

др С. Маринковић/ др В. 
Петровић 

ДИГИТАЛНИ СИСТЕМИ У 
ПРОГРАМАБИЛНОЈ 

ЛОГИЦИ/ УПРАВЉАЊЕ 
КВАЛИТЕТОМ 

ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ 

П – 602/304(Г2) 

др Д. Прокин / др А. Грујић 

 
од 16,00 

до 16,45 

од 16,50 

до 17,35 ДИЈАГНОСТИКА 
СИСТЕМА 

УБРИЗГАВАЊА ДИЗЕЛ 
МОТОРА 

П – 106 (17.00 – 19.30) 

др А. Гркић 

 

ИНТЕЛИГЕНТНЕ 
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКЕ 

МРЕЖЕ 

П – ГСЛ  
др С.Штаткић 

 
од 16,50 

до 17,35 

од 17,40 

до 18,25 
  

од 17,40 

до 18,25 

од 18,30 

до 19,15 
 

УПРАВЉАЊЕ 
КВАЛИТЕТОМ 

ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ 

П – СЛ – Г1 

др А. Грујић 

   
од 18,30 

до 19,15 

од 19,20 

до 20,05 
   

ИНТЕЛИГЕНТНЕ 
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКЕ 

МРЕЖЕ 

В – ГСЛ – Г2 

мастер М.Ивезић 

 
од 19,20 

до 20,05 

од 20,10 

до 20,55  
    

од 20,10 

до 20,55  

 

школска година: 2023/2024. студијски програм: ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО ИНЖЕЊЕРСТВО 
 

семестар: ДРУГИ година студија: ПРВА 

 АТУСС – Одсек ВИСОКА ШКОЛА ЕЛЕКТРОТЕХНИКЕ И РАЧУНАРСТВА РАСПОРЕД ЧАСОВА НАСТАВНОГ РАДА  МАСТЕР СТРУКОВНЕ СТУДИЈЕ  



Интелигентне електроенергетске мреже

Група Дан Термин Сала

Г1 (аудиторне вежбе) петак 15:10-16:45 ГСЛ

Г2  (аудиторне вежбе) петак 19:20-20:55 ГСЛ

Г1

1 Николић Драган ЕЛИН-1/23 ЕЛИН-1/23

2 Ристовић Ђорђе ЕЛИН-2/23 ЕЛИН-2/23

3 Стевановић Урош ЕЛИН-3/23 ЕЛИН-3/23

4 Ђурић Никола ЕЛИН-4/23 ЕЛИН-4/23

5 Косијер Стојан ЕЛИН-5/23 ЕЛИН-5/23

6 Новковић Јован ЕЛИН-7/23 ЕЛИН-7/23

7 Јанковић Павле ЕЛИН-9/23 ЕЛИН-9/23

8 Стефановић Никола ЕЛИН-10/23 ЕЛИН-10/23

9 Попов Никола ЕЛИН-11/23 ЕЛИН-11/23

10 Драгићевић Лука ЕЛИН-13/23 ЕЛИН-13/23

11 Драгичевић Стеван ЕЛИН-14/23 ЕЛИН-14/23

12 Станковић Пеђа ЕЛИН-17/23 ЕЛИН-17/23

13 Павловић Иван ЕЛИН-18/23 ЕЛИН-18/23

14 Илић Миленко ЕЛИН-19/23 ЕЛИН-19/23

15 Марковић Матеја ЕЛИН-21/23 ЕЛИН-21/23

16 Величковић Милош ЕЛИН-25/23 ЕЛИН-25/23

17 Мијаљевић Стефан ЕЛИН-26/23 ЕЛИН-26/23

18 Симић Јован-Давид ЕЛИН-27/23 ЕЛИН-27/23

19 Кашерић Алекса ЕЛИН-28/23 ЕЛИН-28/23

20 Бобар Дејан ЕЛИН-29/23 ЕЛИН-29/23

21 Кесић Бранко ЕЛИН-30/23 ЕЛИН-30/23

22 Лаћимић Лука ЕЛИН-31/23 ЕЛИН-31/23

23 Варагић Милојко ЕЛИН-32/23 ЕЛИН-32/23

24 Војводић Лука ЕЛИН-34/23 ЕЛИН-34/23

25 Косановић Немања ЕЛИН-37/23 ЕЛИН-37/23

26 Сарић Гаврило ЕЛИН-38/23 ЕЛИН-38/23

Г2

1 Ристић Јордан ЕЛИН-39/23 ЕЛИН-39/23

2 Пантелић Милица ЕЛИН-40/23 ЕЛИН-40/23

3 Тесла Дејан ЕЛИН-44/23 ЕЛИН-44/23

4 Митровић Предраг ЕЛИН-45/23 ЕЛИН-45/23

5 Младеновић Немања ЕЛИН-47/23 ЕЛИН-47/23

6 Рашковић Урош ЕЛИН-48/23 ЕЛИН-48/23

7 Чинчурак Радош ЕЛИН-49/23 ЕЛИН-49/23

8 Бодо Милош ЕЛИН-50/23 ЕЛИН-50/23

9 Давидовац Војин ЕЛИН-56/23 ЕЛИН-56/23

10 Радосављевић Урош ЕЛИН-57/23 ЕЛИН-57/23

11 Мијатовић Данило ЕЛИН-58/23 ЕЛИН-58/23



12 Миладиновић Марко ЕЛИН-60/23 ЕЛИН-60/23

13 Јаковљевић Драган ЕЛИН-62/23 ЕЛИН-62/23

14 Павловић Данило ЕЛИН-63/23 ЕЛИН-63/23

15 Арсић Никола ЕЛИН-64/23 ЕЛИН-64/23

16 Чкоњевић Вељко ЕЛИН-65/23 ЕЛИН-65/23

17 Абазовић Игор ЕЛИН-66/23 ЕЛИН-66/23

18 Митровић Драган ЕЛИН-67/23 ЕЛИН-67/23

19 Симић Урош ЕЛИН-68/23 ЕЛИН-68/23

20 Јокић Михаило ЕЛИН-69/23 ЕЛИН-69/23

21 Милојевић Лазар ЕЛИН-70/23 ЕЛИН-70/23

22 Радмановић Иван ЕЛИН-71/23 ЕЛИН-71/23

23 Филић Лука ЕЛИН-72/23 ЕЛИН-72/23

24 Јеремијевић Илија ЕЛИН-73/23 ЕЛИН-73/23

25 Живковић Василије ЕЛИН-74/23 ЕЛИН-74/23

26 Ђуришић Ђуро ЕЛИН-77/23 ЕЛИН-77/23



Управљање квалитетом електричне енергије

Група Дан Термин Сала

Г1 среда 18:30-20:55 СЛ

Г2 четвртак 16:00-18:25 304

Г1

1 Грозданић Милош ЕЛИН-41/23 ЕЛИН-41/23

2 Симић Јован-Давид ЕЛИН-27/23 ЕЛИН-27/23

3 Тесла Дејан ЕЛИН-44/23 ЕЛИН-44/23

4 Милићевић Војислав ЕЛИН-46/22 ЕЛИН-46/22

5 Кесић Бранко ЕЛИН-30/23 ЕЛИН-30/23

6 Варагић Милојко ЕЛИН-32/23 ЕЛИН-32/23

7 Пантелић Милица ЕЛИН-40/23 ЕЛИН-40/23

8 Митровић Предраг ЕЛИН-45/23 ЕЛИН-45/23

9 Младеновић Немања ЕЛИН-47/23 ЕЛИН-47/23

10 Рашковић Урош ЕЛИН-48/23 ЕЛИН-48/23

11 Чинчурак Радош ЕЛИН-49/23 ЕЛИН-49/23

12 Бодо Милош ЕЛИН-50/23 ЕЛИН-50/23

13 Давидовац Војин ЕЛИН-56/23 ЕЛИН-56/23

14 Мијатовић Данило ЕЛИН-58/23 ЕЛИН-58/23

15 Арсић Никола ЕЛИН-64/23 ЕЛИН-64/23

16 Чкоњевић Вељко ЕЛИН-65/23 ЕЛИН-65/23

17 Митровић Драган ЕЛИН-67/23 ЕЛИН-67/23

18 Милојевић Лазар ЕЛИН-70/23 ЕЛИН-70/23

19 Радмановић Иван ЕЛИН-71/23 ЕЛИН-71/23

20 Јеремијевић Илија ЕЛИН-73/23 ЕЛИН-73/23

21 Живковић Василије ЕЛИН-74/23 ЕЛИН-74/23

22 Ђуришић Ђуро ЕЛИН-77/23 ЕЛИН-77/23

23 Зарић Ђорђе ЕЛИН-18/18 ЕЛИН-18/18

24 Полуга Душан ЕЛИН-10/20 ЕЛИН-10/20

25 Лалковић Саша ЕЛИН-44/21 ЕЛИН-44/21

26 Лазић Бранислав ЕЛИН-13/22 ЕЛИН-13/22

27 Денић Андрија ЕЛИН-34/22 ЕЛИН-34/22

28 Полуга Милош ЕЛИН-9/20 ЕЛИН-9/20

Г2

1 Матић Горан ЕЛИН-35/23 ЕЛИН-35/23

2 Спасојевић Анамарија ЕЛИН-36/23 ЕЛИН-36/23

3 Санчанин Мирко ЕЛИН-42/23 ЕЛИН-42/23

4 Јовић Дарко ЕЛИН-43/23 ЕЛИН-43/23

5 Влатковић Арсеније ЕЛИН-46/23 ЕЛИН-46/23

6 Козомора Александар ЕЛИН-51/23 ЕЛИН-51/23

7 Власоњић Миливоје ЕЛИН-52/23 ЕЛИН-52/23

8 Николић Алекса ЕЛИН-53/23 ЕЛИН-53/23

9 Ћендић Ненад ЕЛИН-54/23 ЕЛИН-54/23



10 Станковић Павле ЕЛИН-55/23 ЕЛИН-55/23

11 Јокић Стефан ЕЛИН-61/23 ЕЛИН-61/23

12 Величковић Саша ЕЛИН-78/23 ЕЛИН-78/23

13 Вукић Далибор ЕЛИН-79/23 ЕЛИН-79/23

14 Бељуревић Игор ЕЛИН-80/23 ЕЛИН-80/23

15 Николић Драган ЕЛИН-1/23 ЕЛИН-1/23

16 Ристовић Ђорђе ЕЛИН-2/23 ЕЛИН-2/23

17 Ђурић Никола ЕЛИН-4/23 ЕЛИН-4/23

18 Косијер Стојан ЕЛИН-5/23 ЕЛИН-5/23

19 Новковић Јован ЕЛИН-7/23 ЕЛИН-7/23

20 Јанковић Павле ЕЛИН-9/23 ЕЛИН-9/23

21 Стефановић Никола ЕЛИН-10/23 ЕЛИН-10/23

22 Попов Никола ЕЛИН-11/23 ЕЛИН-11/23

23 Драгичевић Стеван ЕЛИН-14/23 ЕЛИН-14/23

24 Станковић Пеђа ЕЛИН-17/23 ЕЛИН-17/23

25 Павловић Иван ЕЛИН-18/23 ЕЛИН-18/23

26 Илић Миленко ЕЛИН-19/23 ЕЛИН-19/23

27 Марковић Матеја ЕЛИН-21/23 ЕЛИН-21/23

28 Мијаљевић Стефан ЕЛИН-26/23 ЕЛИН-26/23

29 Бобар Дејан ЕЛИН-29/23 ЕЛИН-29/23



Управљање процесима

Група Дан Термин Сала

Г1 среда 13:30-15:55 102

Г2 среда 16:00-18:25 102

Г1

1 Пантелић Милица ЕЛИН-40/23 ЕЛИН-40/23

2 Младеновић Немања ЕЛИН-47/23 ЕЛИН-47/23

3 Рашковић Урош ЕЛИН-48/23 ЕЛИН-48/23

4 Чинчурак Радош ЕЛИН-49/23 ЕЛИН-49/23

5 Радмановић Иван ЕЛИН-71/23 ЕЛИН-71/23

6 Ђуришић Ђуро ЕЛИН-77/23 ЕЛИН-77/23

7 Зарић Ђорђе ЕЛИН-18/18 ЕЛИН-18/18

8 Денић Андрија ЕЛИН-34/22 ЕЛИН-34/22

9 Полуга Милош ЕЛИН-9/20 ЕЛИН-9/20

10 Тесла Дејан ЕЛИН-44/23 ЕЛИН-44/23

11 Стевановић Урош ЕЛИН-3/23 ЕЛИН-3/23

12 Величковић Милош ЕЛИН-25/23 ЕЛИН-25/23

13 Кашерић Алекса ЕЛИН-28/23 ЕЛИН-28/23

14 Лаћимић Лука ЕЛИН-31/23 ЕЛИН-31/23

15 Сарић Гаврило ЕЛИН-38/23 ЕЛИН-38/23

16 Ристић Јордан ЕЛИН-39/23 ЕЛИН-39/23

17 Јаковљевић Драган ЕЛИН-62/23 ЕЛИН-62/23

18 Павловић Данило ЕЛИН-63/23 ЕЛИН-63/23

19 Коларић Новак ЕЛИН-40/22 ЕЛИН-40/22

20 Станковић Игор ЕЛИН-59/23 ЕЛИН-59/23

21 Вукић Далибор ЕЛИН-79/23 ЕЛИН-79/23

22 Давидовац Војин ЕЛИН-56/23 ЕЛИН-56/23

23 Мијатовић Данило ЕЛИН-58/23 ЕЛИН-58/23

24 Тешановић Стефан ЕЛИН-6/23 ЕЛИН-6/23

Г2

1 Драгићевић Лука ЕЛИН-13/23 ЕЛИН-13/23

2 Војводић Лука ЕЛИН-34/23 ЕЛИН-34/23

3 Косановић Немања ЕЛИН-37/23 ЕЛИН-37/23

4 Радосављевић Урош ЕЛИН-57/23 ЕЛИН-57/23

5 Филић Лука ЕЛИН-72/23 ЕЛИН-72/23

6 Матић Горан ЕЛИН-35/23 ЕЛИН-35/23

7 Јовић Дарко ЕЛИН-43/23 ЕЛИН-43/23

8 Козомора Александар ЕЛИН-51/23 ЕЛИН-51/23

9 Власоњић Миливоје ЕЛИН-52/23 ЕЛИН-52/23

10 Николић Алекса ЕЛИН-53/23 ЕЛИН-53/23

11 Ћендић Ненад ЕЛИН-54/23 ЕЛИН-54/23

12 Јокић Стефан ЕЛИН-61/23 ЕЛИН-61/23



13 Величковић Саша ЕЛИН-78/23 ЕЛИН-78/23

14 Николић Драган ЕЛИН-1/23 ЕЛИН-1/23

15 Ристовић Ђорђе ЕЛИН-2/23 ЕЛИН-2/23

16 Ђурић Никола ЕЛИН-4/23 ЕЛИН-4/23

17 Стефановић Никола ЕЛИН-10/23 ЕЛИН-10/23

18 Попов Никола ЕЛИН-11/23 ЕЛИН-11/23

19 Драгичевић Стеван ЕЛИН-14/23 ЕЛИН-14/23

20 Станковић Пеђа ЕЛИН-17/23 ЕЛИН-17/23

21 Павловић Иван ЕЛИН-18/23 ЕЛИН-18/23

22 Илић Миленко ЕЛИН-19/23 ЕЛИН-19/23

23 Марковић Матеја ЕЛИН-21/23 ЕЛИН-21/23

24 Мијаљевић Стефан ЕЛИН-26/23 ЕЛИН-26/23


